Excelentíssimo Senhor
JOECIR BERNARD!

Câmara Municipal de Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 1111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 150812021
Data: 09/06/2021 - Horário: 09:58

Leglslallvo - IND 26012021

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 260/2021

Indica ao Executivo Municipal a realização de
Audiência Pública, para debater o Projeto de Lei
nº 2/2021, que altera o nome do Estádio Os
Pioneiros, assim que houver uma redução dos
casos de Covid-19 em nosso município.

O vereador que abaixo assina, Claudemir Zanco - PL, no uso de suas
atribuições legais e regimentais , Indica ao Executivo Municipal a realização de Audiência
Pública, para debater o Projeto de Lei nº 02/2021 - que altera o nome do Estádio Os
Pioneiros, assim que houver uma redução dos casos de Covid-19 em nosso município.

O momento é delicado para a realização desta Audiência Pública, mas indico
ao mesmo que seja realizada, pois é um assunto de notoriedade, pois trata-se de um
órgão público que faz parte da história de nosso município.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 9 de junho de 2021.

! Rua Arariboia, 491, Ce ntro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1541
~http ://www.patobranco .pr.leg .br / ve readorbiruba@patobranco.pr.leg.br